
ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES EM CONTINUAÇÃO À SEGUNDA 

CONVOCAÇÃO 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PROCESSO Nº 1037857-25.2021.8.11.0041 

 

SANTORI COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS 

EIRELI 

 

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2023, às 

14h00min, horário local do Mato Grosso (MT), a Administradora Judicial da Recuperação 

Judicial de SANTORI COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 

ALIMENTOS EIRELI, Laspro Consultores Ltda., representada por Tiago Henriques 

Papaterra Limongi, OAB/SP sob o nº 184.551, nomeada nos autos da Recuperação Judicial 

em trâmite perante a 1ª Vara Cível da Comarca de Cuiabá do Estado de Mato Grosso, processo 

nº 1037857-25.2021.8.11.0041 deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores, em 

continuação à segunda convocação, realizada por meio exclusivamente virtual, via sistema de 

webconferência e chat virtual (plataforma Digital Assemblex), conforme instruções enviadas 

previamente por esta Administradora Judicial e nos termos do Edital de Convocação da 

Assembleia Geral de Credores, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Nacional 

(“DJen”) em 30 de janeiro de 2023, e na Superintendência da Imprensa Nacional do Estado do 

Mato Grosso (“IOMAT”) -  edição de 07 de fevereiro de 2023.  

 

Conforme edital de convocação, os participantes foram 

orientados a manter a câmera ligada e o microfone desligado (mute), podendo ativá-lo somente 

quando devidamente autorizados pela Administradora Judicial após levantar a mão virtual 

(raise hand). No mais, foram instruídos a testar seus acessos na plataforma, bem como, a se 

conectarem à internet por meio de uma rede segura, estável e operacional, utilizando o 

dispositivo de sua preferência. Recomendou-se, ainda, o uso de laptops ou desktops com o 

navegador de internet atualizado (preferencialmente sistema operacional Windows e navegador 

Google Chrome), bem como dispositivo backup caso o dispositivo principal apresentasse 

problemas. 

 

TL MB As TR KNLQ



Em eventual perda de conexão ou necessidade de suporte técnico, 

o participante deveria contatar, imediatamente, o chat online da plataforma ou WhatsApp +55 

(48) 3372-8910, comunicando o ocorrido e solicitando suporte para reconexão. 

 

Por se tratar de Assembleia Geral de Credores em ambiente 

virtual, o representante da Administradora Judicial indicou como secretário Matheus Batista 

Barbieri, advogado, devidamente inscrito na OAB/SP nº 469.004. 

 

Ato contínuo, foram apresentados os membros da mesa diretora, 

composta pelo representante da Administradora Judicial, pelo Secretário e pela advogada da 

Recuperanda, a saber, Dra. Lívia Maria Machado França Queiroz. 

 

A seguir, o representante da Administradora Judicial declarou 

instalada a Assembleia Geral de Credores, dispensando a leitura do edital de convocação por 

se tratar de continuação à Segunda Convocação. 

 

Em continuidade, o representante da Administradora Judicial 

concedeu a palavra à representante da Recuperanda para tecer suas considerações acerca do  

“Plano de Recuperação Judicial” acostado nos autos em 03 de fevereiro de 2022, (ID 

74887783), bem como, da denominada “Modificação ao Plano de Recuperação Judicial” 

acostada nos autos em 15 de agosto de 2023 (ID 126171273). 

 

A seguir, a representante da Recuperanda cumprimentou os 

presentes e informou que vem trabalhando neste último mês, estando em contato com os 

credores e se colocando à disposição para eventuais negociações. No entanto, por ora, não 

conseguiu atingir um denominador comum junto aos credores. Ressalvou a existência de 

burocracias internas a serem superadas por alguns credores, o que impede a votação do plano 

nesta data. 

 

O representante da Administradora Judicial questionou se seria o 

caso de nova suspensão dos trabalhos assembleares. 

 

TL
MB As

TR
KN

LQ



A representante da Recuperanda informou que seria o caso de 

suspensão. Sugeriu passar a palavra à representante da Caixa Econômica Federal (“CEF”), 

credora que se encontra em tratativa. 

 

Passada a palavra à Chrissy Leão Giacometti, representante da 

CEF, esta informou que se encontra em negociações com a recuperanda, notadamente pelo seu 

crédito ser de alto valor. Questionou a possibilidade de eventual suspensão dos trabalhos 

assembleares pelo prazo aproximado de 15 (quinze) dias, em razão da necessidade de 

aprovação das condições nos comitês internos do banco. 

 

O representante da Administradora Judicial informou a 

possibilidade de suspensão conforme requerido, verificando a sua agenda. Considerando a 

necessidade de suspensão dos trabalhos em 15 (quinze) dias, apontou como data para retorno, 

o dia 04 de setembro de 2023 (segunda-feira). A seguir, passou a palavra à representante da 

Caixa Econômica Federal e da Recuperanda. 

 

A representante da Recuperanda e da Caixa Econômica Federal 

não se opuseram à data indicada, nos termos solicitados para a suspensão dos trabalhos e 

retomada na data sugerida. 

 

Deste modo, o representante da Administradora Judicial passou 

a palavra aos credores para sanar eventuais dúvidas. 

 

O credor Banco Safra S/A, representado pela Dra. Thania Chagas 

dos Reis, questionou o endereço da sede da Recuperanda, uma vez que, na última manifestação 

da Administradora Judicial nos autos, esta requereu esclarecimentos sobre a nova sede da 

empresa. 

 

Em resposta, a representante da Recuperanda informou que 

diligenciará junto a sua equipe a para se inteirar acerca do tema e, eventualmente, se manifestar 

nos autos dentro do prazo legal. 

 

A credora Widal & Marchioretto Ltda, (Gcm Participações Ltda, 

nova denominação social), representada pela Dra. Letícia Borges Possamai, questionou à 

TL
MB As

TR
KN

LQ



Recuperanda o motivo das reiteradas suspensões e qual, de fato, é a proposta para pagamento 

dos credores e, sendo o caso, seja aberta a possibilidade aos credores apresentarem o plano 

alternativo. 

 

Sobre o tema, o representante da Administradora Judicial 

informou que, na hipótese de rejeição da suspensão ou do plano posto em votação, será 

viabilizada aos credores, na forma da Lei, a votação sobre eventual interesse na apresentação 

do plano alternativo. 

 

A Dra. Livia ressaltou que a Recuperanda está aberta para 

negociações e afirmou que, de fato, está em tratativas com os credores, ressalvando que os 15 

(quinze) dias sugeridos serão suficientes para apresentação das condições finais a serem 

votadas pelos credores. 

 

O representante da Administradora Judicial questionou se havia 

uma data para a apresentação do Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial. 

 

A representante da Recuperanda informou que apresentará nos 

autos o Modificativo até o dia 28/08/2023. 

 

O Dr. Gustavo Cilião Almeida, representante de Banco 

Votorantim S.A., ressalvou, via chat, a necessidade de apresentação de plano consolidado para 

votação, ante o vultoso número de modificativos acostados aos autos. 

 

Sobre o tema, o Representante da Administradora Judicial 

sugeriu, conforme pontuado pelo patrono, que fosse apresentado, nos autos recuperacionais, o 

Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial de forma consolidada. 

 

A Dra. Thania Chagas dos Reis novamente questionou se seria 

possível a representante da Recuperanda apresentar o endereço de sua sede nos autos, no prazo 

de 5 (cinco) dias, bem ainda reforçou a relevância de consolidar as modificações do Plano de 

Recuperação Judicial. 

 

TL
MB As

TR
KN

LQ



A representante da Recuperanda comprometeu-se a apresentar 

nos autos recuperacionais, junto com o Modificativo Consolidado, os esclarecimentos sobre a 

nova sede da Devedora. 

 

Após estas explanações, passou-se ao tutorial da Assemblex e, na 

sequência, à votação da suspensão da Assembleia Geral de Credores, com a retomada dos 

trabalhos prevista para o dia 04 de setembro de 2.023 às 15 horas (horário de Brasília) ou 

14 horas (horário de Cuiabá – MT), com apresentação de eventual Modificativo nos autos 

até dia 28 de agosto de 2023, mantidas as condições originárias de credenciamento e horário, 

apurando-se o resultado constante da planilha anexa, no sentido da aprovação da suspensão. 

 

Todas as manifestações feitas durante os trabalhos pela 

plataforma da Assemblex e chat fazem parte integrante da ata. 

 

Outrossim, o representante da Administradora Judicial informou 

que, conforme disposto no item 9 do Edital de convocação da Assembleia Geral de Credores, 

os credores que assim desejarem deverão encaminhar suas ressalvas pelo chat da plataforma 

(Zoom Meetings) e por e-mail, até 1 (uma) hora após encerramento dos trabalhos, ainda que 

tenham sido realizadas por vídeo durante a Assembleia, e serão incorporadas à ata como 

anexos. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

solicitou ao Secretário a leitura da ata. 

 

 

São Paulo, 22 de agosto de 2023.  

 

 

____________________________________________ 

Laspro Consultores Ltda. 

Administradora Judicial 

Tiago Henriques Papaterra Limongi 

 

 

Tiago L

TL
MB As

TR
KN

LQ



 

________________________________________________ 

Secretário 

Matheus Batista Barbieri 

 

 

 

_____________________________________ 

Dra. Livia Maria Machado França Queiroz  

Advogada da Recuperanda 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 

Andre Luis Silveira dos Santos 

Credor Classe I 

 

 

_______________________________________________________ 

IRDEIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Andre Luis Silveira dos Santos 

Credor Classe I 

 

 

 

 

______________________________________________________ 

BANCO SAFRA S.A. 

Dra. Thania Chagas dos Reis 

Credor Classe III 

 

 

TL

Matheus B

MB

Andre s

Andre s

As

Thania R

TR
KN

Livia Q

LQ



 

 

 

_____________________________________________________ 

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO EIRELI 

Dr. Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  

Credor Classe III 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

OLIVEIRA & GERNOUD LTDA - ME 

Dr. Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  

Credor Classe IV 

 

 

 

____________________________________________________ 

UNIÃO ATACADO DE ALIMENTOS E BEB. EIRELI 

Dr. Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  

Credor Classe IV 

 

 

TL
MB As

TR

Kesley N

Kesley N

Kesley N

KN
LQ



Laudo de Credenciamento
Santori Comércio - Continuidade 22/08/2023

Cuiabá/MT, 22/08/2023

Total Geral

Total de Credores: 63 / Total de Presentes: 25

39.68% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 19.477.490,90 / Total do valor dos Presentes: 17.460.569,11

89.64% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 8 / Total de Presentes: 5

62.5% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 99.825,78 / Total do valor dos Presentes: 60.288,61

60.39% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 36 / Total de Presentes: 13

36.11% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 19.220.873,17 / Total do valor dos Presentes: 17.326.706,34

90.15% dos valores Presentes

Classe IV - Microempresa

Total de Credores: 19 / Total de Presentes: 7

36.84% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 156.791,95 / Total do valor dos Presentes: 73.574,16

46.92% dos valores Presentes

Presentes 25

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

IRDEIR RODRIGUES DE OLIVEIRA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 14.269,87

ELIANO DA SILVA TOMICHA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 8.635,24

DENISE DA SILVA CAMPOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 3.589,48

ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 15.825,48

ALEX NUNES MARCELINO ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS VIRTUAL 17.968,54

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

WIDAL & MARCHIORETTO LTDA (GCM PARTICIPAÇÕES
LTDA., nova denominação social) LETICIA BORGES POSSAMAI VIRTUAL 199.585,00

TIRES DISTRIB. DE PNEUS LTDA ETTORE ANTONIO LORENZETTI VALENTE VIRTUAL 136.200,00
TL

MB As
TR

KN
LQ



RODOBENS VEIC. COM. CIRASA S.A. LETICIA RACHID PENNA VIRTUAL 125.498,85

M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA AURIANY MAZZER VIRTUAL 163.767,24

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 213.898,02

CERVEJARIA PETROPOLIS CENTRO OESTE LTDA BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO SANT’ ANA. VIRTUAL 895.765,53

CENTRO SUL COM. ATACADISTA DE ALIM. LTDA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 33.239,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CHRISSY LEAO GIACOMETTI VIRTUAL 5.312.593,43

BANCO VOTORANTIM S.A. GUSTAVO CLIAO ALMEIDA VIRTUAL 1.819.586,58

BANCO VOLKSWAGEN S.A BARBARA TORRES BRANDAO VIRTUAL 17.584,47

BANCO SAFRA S.A. THANIA CHAGAS DOS REIS VIRTUAL 2.807.048,45

BANCO DAYCOVAL S.A. JOSE OLIESIO ALVES JUNIOR VIRTUAL 2.062.337,30

BANCO BRADESCO S.A. LUCIANA TIEPPO DOMINONI VIRTUAL 3.539.602,47

Classe IV - Microempresa

Nome Procurador Modo de
Participação Créditos

UNIAO ATACADO DE ALIMENTOS E BEB. EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 15.264,00

RODOLFO DA COSTA SILVA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 4.940,00

OLIVEIRA & GERNOUD LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 14.357,45

JG SERVICOS E REF. DE PNEUMATICOS EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 1.989,00

G E M IND. E COM. DE GESSO MAT CONST. LTDA EPP KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 35.000,00

BSX TECNOL. E CONS. EM INFORMAT. LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 1.273,71

A L F CRUZ - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES VIRTUAL 750,00

Total em créditos: 17.460.569,11

TL
MB As

TR
KN

LQ



Laudo de Votação
Santori Comércio - Continuidade 22/08/2023

Cuiabá/MT, 22/08/2023

Você Aprova A Suspensão Dos Trabalhos Com O Retorno No Dia 04/09/2023? - Outros
Assuntos

Total SIM: 21 (87.5%) de 24 | 11.884.210,59 (85.37%) de 13.920.966,64

Total NÃO: 3 (12.5%) de 24 | 2.036.756,05 (14.63%) de 13.920.966,64

Total Abstenção: 1 (4%) de 25 | 3.539.602,47 (20.27%) de 17.460.569,11

Classe I - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 5 (100%) 60.288,61(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Total Abstenção: 0 (0%) -0,00(-0%)

Total Considerado na Classe: 5 60.288,61

Classe III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 9 (75%) 11.750.347,82(85.23%)

Total NÃO: 3 (25%) 2.036.756,05(14.77%)

Total Abstenção: 1 (7.69%) 3.539.602,47(20.43%)

Total Considerado na Classe: 12 13.787.103,87

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 7 (100%) 73.574,16(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Total Abstenção: 0 (0%) 0,00(0%)

Total Considerado na Classe: 7 73.574,16

Você Aprova A Suspensão Dos Trabalhos Com O Retorno No Dia 04/09/2023? - Outros
Assuntos

Classe I - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ALEX NUNES MARCELINO ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 17,968.54 Sim
ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 15,825.48 Sim
DENISE DA SILVA CAMPOS ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 3,589.48 Sim
ELIANO DA SILVA TOMICHA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 8,635.24 Sim
IRDEIR RODRIGUES DE OLIVEIRA ANDRE LUIS SILVEIRA DOS SANTOS 14,269.87 SimTL

MB As
TR

KN
LQ



Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
BANCO BRADESCO S.A. LUCIANA TIEPPO DOMINONI 3,539,602.47 Abstenção
BANCO DAYCOVAL S.A. JOSE OLIESIO ALVES JUNIOR 2,062,337.30 Sim
BANCO SAFRA S.A. THANIA CHAGAS DOS REIS 2,807,048.45 Sim
BANCO VOLKSWAGEN S.A BARBARA TORRES BRANDAO 17,584.47 Não
BANCO VOTORANTIM S.A. GUSTAVO CLIAO ALMEIDA 1,819,586.58 Não
CAIXA ECONOMICA FEDERAL CHRISSY LEAO GIACOMETTI 5,312,593.43 Sim
CENTRO SUL COM. ATACADISTA DE ALIM.
LTDA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 33,239.00 Sim

CERVEJARIA PETROPOLIS CENTRO
OESTE LTDA

BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO SANT’
ANA. 895,765.53 Sim

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO
EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 213,898.02 Sim

M DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA AURIANY MAZZER 163,767.24 Sim
RODOBENS VEIC. COM. CIRASA S.A. LETICIA RACHID PENNA 125,498.85 Sim

TIRES DISTRIB. DE PNEUS LTDA ETTORE ANTONIO LORENZETTI
VALENTE 136,200.00 Sim

WIDAL & MARCHIORETTO LTDA (GCM
PARTICIPAÇÕES LTDA., nova denominação
social)

LETICIA BORGES POSSAMAI 199,585.00 Não

Classe IV - Microempresa

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
A L F CRUZ - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 750.00 Sim
BSX TECNOL. E CONS. EM INFORMAT.
LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 1,273.71 Sim

G E M IND. E COM. DE GESSO MAT
CONST. LTDA EPP KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 35,000.00 Sim

JG SERVICOS E REF. DE PNEUMATICOS
EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 1,989.00 Sim

OLIVEIRA & GERNOUD LTDA - ME KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 14,357.45 Sim
RODOLFO DA COSTA SILVA KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 4,940.00 Sim
UNIAO ATACADO DE ALIMENTOS E BEB.
EIRELI KESLEY VINICIUS GONCALVES NUNES 15,264.00 Sim

TL
MB As

TR
KN

LQ



Assembleia: Santori Comércio - Continuidade 22/08/2023

Justificativas incluidas no momento do Voto!

Enquete Procurador

Você aprova a suspensão dos trabalhos com o retorno no dia 04/09/2023? BARBARA TORRES BRANDAO

Credores Classe Voto

Justificativa

A Assembleia já foi suspensa outras vezes e já superou o período previsto em lei, que determina que seja realizada em, no
máximo, 90 dias, nos termos do art. 56, §9° da Lei n° 11.101/05.

Justificativas feitas por Procuradores!

BANCO VOLKSWAGEN S.A Quirografário Não

TL
MB As

TR
KN

LQ



Chat AGC Santori Comércio - Continuidade 22/08/2023 

 

14:03:22  De  Dra Letícia : Dra Letícia Rachid Penna, OAB/MG 160.421, representando a 

Rodobens Administradora de Consórcios Ltda 

14:21:54  De  Alfredo Neto : Boa tarde. 

14:23:41  De  Diego Thomas - Assemblex LTDA : Boa tarde! 

14:44:53  De  Dra Letícia : Dra Letícia Rachid Penna, oab/mg 160.421, pela Rodobens 

14:45:00  De  Dra Letícia : Tinha caído a conexão 

15:03:05  De  Leticia Borges Possamai : eu estava ouvindo 

15:05:55  De  CHRISSY LEAO GIACOMETTI : Peço a palavra 

15:07:02  De  Thania Reis : Não consigo sinalizar pedido da palavra 

15:07:20  De  Thania Reis : quando peço, trava 

15:07:48  De  Leticia Borges Possamai : Também gostaria de pedir a palavra 

15:14:16  De  Gustavo Cilião : Necessário também apresentar um Plano Consolidado 

para ser votado, ante a quantidade de Planos Modificativos juntados nos autos. 

15:16:38  De  Thania Reis : gostaria de mais uma vez pedir a palavra 

15:22:49  De  Diego Thomas - Assemblex LTDA : Drs segue o link para realizar a votação  

https://laspro.assemblexvirtual.com.br/ 

segue o contato do nosso suporte via WhatsApp! 

48 33728910 

15:31:58  De  Dra Letícia : Votado 

15:41:09  De  Bárbara Brandão : Boa tarde. Pelo Banco Volkswagen, gostaria que ficasse 

consignado na ata que a suspensão votada supera o prazo previsto em lei (art. 56, par. 9°, LRF). 

Entendo ser prudente que o juízo se manifeste sobre essa exagerada prorrogação 

contralegem. 

TL
MB As

TR
KN

LQ



Autenticação eletrônica 14/15
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 24 ago 2023 às 10:31:53
Identificação: #35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780

Página de assinaturas

Tiago L Matheus B
Tiago Limongi Matheus Barbieri

306.512.108-52 147.356.597-90
Signatário Signatário

Andre s Thania R
Andre santos Thania Reis

655.696.791-20 024.909.071-66
Signatário Signatário

Kesley N Livia Q
Kesley Nunes Livia Queiroz

028.659.051-44 021.345.811-07
Signatário Signatário

HISTÓRICO

22 ago 2023
16:42:17

Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, E-mail:
contato@assemblex.com.br)                                                                                            

22 ago 2023
16:43:06

Tiago Henriques Papaterra Limongi (E-mail: tiago.limongi@laspro.com.br, CPF: 306.512.108-52) visualizou
este documento por meio do IP 191.9.118.154 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

22 ago 2023
16:43:12

Tiago Henriques Papaterra Limongi (E-mail: tiago.limongi@laspro.com.br, CPF: 306.512.108-52) assinou
este documento por meio do IP 191.9.118.154 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

22 ago 2023
16:43:22

Matheus Batista Barbieri (E-mail: matheus.barbieri@laspro.com.br, CPF: 147.356.597-90) visualizou este
documento por meio do IP 191.9.118.154 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #02888a59f75c481909c902108061fc2e466fdf4f5dfa1fd3b1c088d8852e223d

https://valida.ae/35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780
https://valida.ae/35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780


Autenticação eletrônica 15/15
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 24 ago 2023 às 10:31:53
Identificação: #35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780

22 ago 2023
16:46:12

Matheus Batista Barbieri (E-mail: matheus.barbieri@laspro.com.br, CPF: 147.356.597-90) assinou este
documento por meio do IP 191.9.118.154 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

24 ago 2023
10:31:47

Livia Maria Machado F Queiroz (E-mail: liviaqueiroz@mestremedeiros.com.br, CPF: 021.345.811-07) 
visualizou este documento por meio do IP 138.118.179.204 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

24 ago 2023
10:31:53

Livia Maria Machado F Queiroz (E-mail: liviaqueiroz@mestremedeiros.com.br, CPF: 021.345.811-07) assinou
este documento por meio do IP 138.118.179.204 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

22 ago 2023
16:58:26

Andre luis silveira dos santos (E-mail: andrejluiss@gmail.com, CPF: 655.696.791-20) visualizou este
documento por meio do IP 170.245.69.28 localizado em Rondonópolis - Mato Grosso - Brazil

22 ago 2023
16:58:32

Andre luis silveira dos santos (E-mail: andrejluiss@gmail.com, CPF: 655.696.791-20) assinou este
documento por meio do IP 170.245.69.28 localizado em Rondonópolis - Mato Grosso - Brazil

22 ago 2023
18:23:22

Thania Chagas Dos Reis (E-mail: thania@abraocamargo.com.br, CPF: 024.909.071-66) visualizou este
documento por meio do IP 189.59.95.112 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

22 ago 2023
18:24:07

Thania Chagas Dos Reis (E-mail: thania@abraocamargo.com.br, CPF: 024.909.071-66) assinou este
documento por meio do IP 189.59.95.112 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

23 ago 2023
16:39:28

Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  (E-mail: kesleynunes.adv@gmail.com, CPF: 028.659.051-44) visualizou
este documento por meio do IP 201.22.171.18 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

23 ago 2023
16:39:33

Kesley Vinicius Gonçalves Nunes  (E-mail: kesleynunes.adv@gmail.com, CPF: 028.659.051-44) assinou
este documento por meio do IP 201.22.171.18 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #02888a59f75c481909c902108061fc2e466fdf4f5dfa1fd3b1c088d8852e223d

https://valida.ae/35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780
https://valida.ae/35b2d24855a2bf68e2cc31d425b456d9f4b7c3e031465b780

